scopus, perpeluam in Domino salutem. "

Ad pacem Ecclesix Xutiiis in aliqua parte mu-

niendam, vestrx notum facimus diligentix, quod
controversiam illam, qux inter Dliosnostros mona-

chos scilicet Glocestrix et canonicos Lanionix, de

corpore domini Miloniscornitis Herefordix, in prx-
sentia nostra nuper exorla est, illam biduo actam,
lioc landem fine utriusque parlis assensu lermina-
vimtis. Canonici corpus ipsum, quod monachi in
ecclesia sua humandum esse, niultis attestaniibus

asserebant, tum parochiali jure, tum gratuita dona-

tione, quam ipse comes ecclesix eorum de se fece-

rat, anlequam se Lantoniensi concessisset Ecclesix,
illud corpus canonici liberum et quietum, nil de

jure reclamantes, dimiserunt. Monachi vero preci- p
bus venerabilis fralris nostri Roberli Herefordensis

episcopi, et noslris, domini eliam Rogeri filii comi-

tis, et mullorum baronum et inilitum, corptts ipstim
in ecclesia Lantoniensi, in qua allatura fuerat, se-

pullurx tradi concesserunt. Hac tamen condiiione,
quod ipsi dominum Robertum ftlium comilis, et
uxorem ejus, ct omnes hxrcdes in perpetutim, et
dominum caslelli Glocestrix, quicunque unquam
fnluriis sit, ecclesix Beali Pelri liherum et qtiietum
absque omni reclamatione concesserunt. Ad cujus
rei conlirmationem, ego Simon Wigorniensis epi-
scopus, dominum Robertum filium comitis manti

accipiens per manum filii noslri Gilberti abbalis

'iloccslrix, ipsuni et successores ejus ecclesix beali

A Pelri ailitulavi, et ubicunque lerrarum obierint, in

illa ecclesia sepeliendos et humandos, episcopali
ancloritate constitui. Valele

EPJSTOLA LXVI.

ADSIMONEM'WIGORNIENSEMEPISCOPUM.

Patri suo et domino S.Wigorniensi Dei gratia

episcopo, fratcr G.Gloceslrix diclus abbas, et ec-

clesix Sancli Pelri eonventus humilis, salutem et

obedientiam.

Qux sint ea, domine, qtra a domino Willelmo de

Bellocampo landiu siisiinuimns, fratrum nostrorum

relatu plenius agnoscetis. Nam, ut omittamus qux
retro sunl, non diu quod tres et quadraginta summas

bene purgali tritici, qux ad usus fratrum nostrorum

deferebantur, per eum amisimus et earumdem re-
**

cuperationem usqtie adhuc spe promissx pacis,
dolo capti disliiliiiius. Singulisprxierea mensibus in

procuratione servientitim suorum, tres solidos dare

jamdiu cogimur, et unoquoque ad utramque se-

mentem, sexaginla jugera terrx sux arare, serere,,
et illi metere compellimnr. Sunl prxler isla quoli-
dianx servitutes operum innumerx, quibirs homines
noslros angariare, et usque ad extremam miseriam